Ngày 08/12/2025 UBND xã Ba Dinh đã phối hợp với đồng chí Trần Đức Quý 

- Trưởng phòng Kinh tế xã Ba Tô (nguyên Phó trưởng phòng, Kế toán trưởng 

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ba Tơ cũ) thẩm định đối với kinh phí tiền lương, 

cải cách tiền lương sự nghiệp giáo dục năm 2025 còn thiếu: 3.825.000.000 đồng 

(Bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm hai mươi lăm triệu đồng)  

(Có biên bản và phụ lục kèm theo) 

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét bố trí kinh phí nêu trên./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT, PCT UBND xã; 

- VP HĐND & UBND xã; 

- Phòng Kinh Tế xã; 

- Lưu: VT, PKT(ptbv). 

CHỦ TỊCH